关于开展2014年青年女性创业方案评选活动的通知
就业是民生之本，创业是富民之路。党的十八大首次把“鼓励创业”写入方针。关注创业、支持创业的呼声越来越高。为了帮助有创业梦想的青年女性跨出创业第一步，实现创业梦想，铸就职业辉煌。由上海市妇联主办、上海市妇女干部学校承办的“2014年青年女性创业方案评选”活动近日启动。现将具体安排通知如下：

一、活动环节
（一）初赛

初赛设评审环节，由专家评审组对创业方案进行初审，评选出前20名进入决赛。
（二）决赛

1、决赛将于11月下旬开展，分为选手展示和现场答辩两个环节，由评委进行现场打分，根据得分高低评选出前10名获奖选手。

2、评委将邀请成功女企业家、创投人、著名节目主持人等担任。

二、奖项设置

1、一等奖1名，奖励8000元现金；二等奖2名，各奖励5000元现金；三等奖3名，各奖励2000元现金。
2、前10名选手将与评委共进“黄金午餐”，分享创业经验，交流创业梦想。

三、报名方式

（一）申报材料

1、《2014年青年女性创业方案评选活动申报表》，可登陆上海女性网（www.shwomen.org）或上海市妇女干部学校网（www.sfgx.org）下载。
2、详细的创业方案，需本人签字（若以团队形式报名参加，每个成员都需签字）。
3、个人身份证复印件，需本人签字。
（二）申报时间

申报起止时间：2014年9月29日-10月19日

（三）申报方式

申报者请在申报时间内将申报材料电子版发送至邮箱fgx@shwomen.org，并将纸质申报材料快递至上海市徐汇区中山西路2281号503室（上海市妇女干部学校），林老师收。
四、其它
本次活动的进展情况、获奖名单等信息，将由上海女性官方微博、上海市妇女干部学校官方微博、上海市妇干校公众微信统一公布。

                                       上海市妇女联合会
上海市妇女干部学校
2014年9月
[image: image1.emf]姓名

（若有团队成

员，则分别列出

成员信息）

单位/学校 联系方式 邮箱

2014年青年女性创业方案评选活动申报表

创业方案概述

（500字以内，包括创业目标、创业内容、创业资金、创业亮点等）